
Oferta pracy: Osoba sprzątająca w przychodni 

Miejsce pracy: Przychodnia SZPZLO Warszawa Bemowo-Włochy, ul. Cegielniana 8
Forma zatrudnienia: Umowa o pracę – cały etat
Godziny pracy:  praca zmianowa ( 2 zmiany) 

Opis stanowiska:

Poszukujemy sumiennej i rzetelnej osoby do sprzątania naszej przychodni medycznej. Praca 
będzie  wykonywana w godzinach od  do .  Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie 
odpowiedzialna  za  utrzymanie  czystości  i  higieny  w  placówce,  zapewniając  komfort  i 
bezpieczeństwo zarówno pacjentom, jak i personelowi medycznemu.

Obowiązki:

 Codzienne sprzątanie pomieszczeń przychodni, w tym gabinetów lekarskich, 
poczekalni, toalet i pomieszczeń socjalnych.

 Mycie podłóg, odkurzanie dywanów i wykładzin.
 Dezynfekcja powierzchni dotykowych, takich jak klamki, blaty, stoły i inne często 

używane miejsca.
 Opróżnianie koszy na śmieci i segregacja odpadów.
 Utrzymanie porządku i czystości na korytarzach i w innych ogólnodostępnych 

miejscach przychodni.
 Uzupełnianie środków higienicznych, takich jak mydło, papier toaletowy, ręczniki 

papierowe itp.
 Informowanie przełożonych o zauważonych usterkach i potrzebie napraw.

Wymagania:

 Doświadczenie na podobnym stanowisku będzie dodatkowym atutem.
 Znajomość zasad higieny i dezynfekcji.
 Sumienność, dokładność i odpowiedzialność.
 Umiejętność pracy w zespole oraz samodzielność.
 Wysoka kultura osobista i dbałość o estetykę pracy.

Oferujemy:

 Umowę zlecenie.
 Pracę w stabilnej i renomowanej placówce medycznej.
 Przyjazną atmosferę pracy.
 Możliwość dłuższej współpracy.

Jak aplikować:

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres e-mail: z dopiskiem "Osoba 
sprzątająca - Przychodnia" na adres : cegielniana@zozbemowo.pl  lub kontakt telefoniczny 
pod numerem 22 1672545

Zapewniamy, że wszystkie zgłoszenia będą traktowane z należytą poufnością.

Dołącz do naszego zespołu i pomóż nam dbać o czystość oraz higienę w naszej przychodni!
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